



TERMO DE ADJUDICAÇÃO
Prefeitura Municipal de Viseu
Prefeitura Municipal de Viseu
Registro de Preços Eletrônico - P.E 016/2022/SRP

Resultado da Adjudicação

Item: 0001
Descrição: BAQUETA DE MADEIRA PARA BUMBO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 72,08
Valor Final: 64,97
Valor Total: 12.994,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:39:49
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FREITAS COMERCIO E SERVICO LTDA (09.151.225/0001-13)
Modelo: MT18

Item: 0002
Descrição: BAQUETA DE MADEIRA PARA TAROL
Quantidade: 280
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 17,48
Valor Final: 14,37
Valor Total: 4.023,60
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FREITAS COMERCIO E SERVICO LTDA (09.151.225/0001-13)
Modelo: LIVERPOOL

Item: 0003
Descrição: BAQUETA DE MADEIRA PARA SURDO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 29,68
Valor Final: 23,99
Valor Total: 4.798,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: 14005;

Item: 0004
Descrição: CORREIA P/ INSTRUMENTO (TALABATE)
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 51,97
Valor Final: 40,97
Valor Total: 4.097,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FREITAS COMERCIO E SERVICO LTDA (09.151.225/0001-13)
Modelo: LIVERPOOL

Item: 0005
Descrição: ESTEIRA P/ TAROL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 96,67
Valor Final: 49,95
Valor Total: 4.995,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FREITAS COMERCIO E SERVICO LTDA (09.151.225/0001-13)
Modelo: LUEN

Item: 0006
Descrição: PELE P/ BUMBO
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,20





Valor Final: 69,91
Valor Total: 13.982,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FREITAS COMERCIO E SERVICO LTDA (09.151.225/0001-13)
Modelo: BB - 1118

Item: 0007
Descrição: PELE P/ TARÓ C/ TAMANHO 14
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 67,88
Valor Final: 31,22
Valor Total: 12.488,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FREITAS COMERCIO E SERVICO LTDA (09.151.225/0001-13)
Modelo: REMO

Item: 0008
Descrição: PELE P/ TARÓ C/ TAMANHO 16
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 124,55
Valor Final: 52,99
Valor Total: 21.196,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FREITAS COMERCIO E SERVICO LTDA (09.151.225/0001-13)
Modelo: REMO

Item: 0009
Descrição: PELE P/ TARÓ C/ TAMANHO 18
Quantidade: 400
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 160,92
Valor Final: 65,80
Valor Total: 26.320,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: FREITAS COMERCIO E SERVICO LTDA (09.151.225/0001-13)
Modelo: REMO

Item: 0010
Descrição: PRATO BANDA INFANTIL 10 FERRO NQ PAR LEN
Quantidade: 16
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 541,00
Valor Final: 250,00
Valor Total: 4.000,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: 160032;

Item: 0011
Descrição: PRATO MARCHING BAND ARO 14 KREST COD ECOLI 14MB
Quantidade: 30
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1.051,77
Valor Final: 441,51
Valor Total: 13.245,30
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli (10.661.909/0001-44)
Modelo: SCY14LT

Item: 0012
Descrição: SURDO 30X14 ALUMINIO TAKTO
Quantidade: 22
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 819,43
Valor Final: 800,00
Valor Total: 17.600,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)





Modelo: 20493;
Item: 0013
Descrição: SURDO 30X14 ESCOVADO NAT AFIN ARO CHP PRETO LUEN
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 660,25
Valor Final: 540,00
Valor Total: 6.480,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: 33182;

Item: 0014
Descrição: SURDO 30X14 ESCOVADO NAT AFIN ARO CHP PRETO PELE LEITOSA BATUKA LUEN
Quantidade: 12
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 767,33
Valor Final: 500,00
Valor Total: 6.000,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: 60029;

Item: 0015
Descrição: TAROL P/ BANDA MACIAL, TAMANHO 14
Quantidade: 80
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 395,60
Valor Final: 374,00
Valor Total: 29.920,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: 21077;

Item: 0016
Descrição: TAROL P/ BANDA MACIAL, TAMANHO 16
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 446,22
Valor Final: 435,00
Valor Total: 8.700,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: 21079;

Item: 0017
Descrição: TAROL P/ BANDA MACIAL, TAMANHO 18
Quantidade: 20
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 446,22
Valor Final: 435,00
Valor Total: 8.700,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: 21083;

Item: 0018
Descrição: PRATO MARCHING BAND 13 C/ ALCA KREST COD ESCOLI 13MB
Quantidade: 59
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 948,10
Valor Final: 400,00
Valor Total: 23.600,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli (10.661.909/0001-44)
Modelo: SCY13LT

Item: 0019
Descrição: BUMBO P/ BANDA MACIAL, TAMANHO 24'
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade





Valor Referência 1.624,00
Valor Final: 1.334,00
Valor Total: 53.360,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli (10.661.909/0001-44)
Modelo: SBMB24-2

Item: 0020
Descrição: CORNETA P/ BANDA MACIAL
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 979,97
Valor Final: 614,78
Valor Total: 61.478,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: Stage Music Comércio Importação e Exportação Eireli (10.661.909/0001-44)
Modelo: SCS500

Item: 0021
Descrição: PELE P/ BUMBO 24
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 173,65
Valor Final: 140,00
Valor Total: 14.000,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: 12012;

Item: 0022
Descrição: INSTRUMENTO TREME TERRA
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência 1.132,00
Valor Final: 990,00
Valor Total: 39.600,00
Adjudicado em: 16/05/2022 - 11:40:01
Adjudicado por: Maria Eliene Teixeira Barbosa
Nome da Empresa: D A PALHETA DOS SANTOS (43.813.127/0001-32)
Modelo: 20680;

Maria Eliene Teixeira Barbosa

Pregoeiro

